
 
 

OKBH 
 

 
Nemocnice Vrchlabí, s.r.o. 
Doručovací adresa: 
Fügnerova 50 
543 01 Vrchlabí 

 
Sídlo společnosti:   
Na Florenci 2116/15 
110 00 Praha 1 
www.pentahospitals.cz 

 
IČ: 64827232 
DIČ: 699006246 
Datová schránka: 2y8xisj 

 
Pokyny pro samoplátce  Platnost od 1. 9. 2024 1/1 

 

POKYNY PRO SAMOPLÁTCE 

 

• Na odběr krve není třeba se předem telefonicky objednávat. 

• Odběrová ambulance je otevřená každý všední den od 6:00 do 10:00.  

• Vhodné je, před odběrem dodržet 12-hodinovou dobu lačnění a ráno před 

odběrem vypít dostatečné množství tekutin (neslazená voda nebo hořký čaj).  

• Vámi požadovaná vyšetření s Vámi sepíše odběrová sestra, která Vám zároveň 

odebere potřebné množství zkumavek.  

• Následně Vám bude v laboratoři vystavena faktura, kterou uhradíte na 

centrálním příjmu Nemocnice Vrchlabí. Lze platit hotově i platební kartou.  

• Vyšetření, která provádíme v naší laboratoři jsou k dispozici ještě tentýž den. 

Výsledkové listy je možné vyzvednout v laboratoři v den odběru po 13:00, 

později kdykoliv (v době zavřené odběrové ambulance zvonit na zvonek 

u dveří). V případě uvedení emailové adresy je možné Vám výsledkový list 

zaslat emailem.  

• Ceny vyšetření viz. ceník na webových stránkách nemocnice.  

• Vyšetření, která u nás neprovádíme, odesíláme do smluvní laboratoře Spadia 

LAB a.s. v Praze (www.spadia.cz). Výsledky budou k dispozici s odstupem 

času, v závislosti na požadovaném vyšetření.  

• Výsledky laboratorního vyšetření je vhodné konzultovat se svým praktickým 

lékařem.  

 

 

Mgr. Martina Wirthová, MBA

 Vedoucí OKBH 

 

http://www.spadia.cz/

